
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/11/2004

2004-04-05

Uchwała Nr 12/11/2004
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 26 marca 2004 roku

w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznych bieżących wydatków w Zespole Placówek Opieki,
Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 32 ust.2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 2 uchwały
Rady Powiatu Skarżyskiego nr 235/XXXII/2001 z dnia 18 grudnia 2001 roku w sprawie zasad
częściowego lub całkowitego zwolnienia rodziców z opłat dziecka w placówce opiekuńczo –
wychowawczej.

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość miesięcznych wydatków bieżących utrzymania jednego wychowanka w placówce
socjalizacyjnej za rok 2003 w kwocie 2.095,00 zł

§ 2
ustala się wysokość miesięcznych wydatków bieżących utrzymania jednego wychowanka w ognisku
wychowawczym za rok 2003 w kwocie 390,00 zł

§ 3
Powyższe kwoty stanowią podstawę do naliczania odpłatności za pobyt wychowanków w Zespole
Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku
Kam.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu

Łukasz Wojciechowski.



Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. Wiesław Gnat
2. Jerzy Żmijewski
3. Leszek Lepiarz
4. Jacek Bławat

Data wytworzenia : 2004-04-05 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2004-04-05 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-26 07:43,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


